
REFERAT. MØTE I KOMITÈ FOR UTREDNING AV «FRAMTIDAS SKOLE 
I OS», ONSDAG 14. APRIL 2021 
 

Møtet var innkalt til og ble gjennomført som teamsmøte. 

En fulltallig politikerkomite, inkl ungdomsrådets leder, oppvekstsjefens arbeidsgruppe og 
kommuneledelse (oppvekstsjef, kommunedirektør og ordfører)  deltok. 

 

Hensikten med møtet var i første rekke å godkjenne høringsbrevet (signert av komitèmedlemmene) 
og gå gjennom noen nye avsnitt og tilpasninger av tekst i høringsdokumentet. Saksutredning til 
kommunestyremøtet 22. april ble også referert, og samtykket til fra komitèen. 

Martin redegjorde for at avsnitt om lærernorm og nye kompetansekrav er tatt inn. 
Kompetansekravene vil i praksis si at en må ansette flere lærere. 

Det ble også redegjort for at befolknings-/elevtallsprognoser fra SSB forenkles/gjøres mer lesbare. 

Det ble fra komitèens medlemmer stilt spørsmål om å få inn sammenlikningstall i avsnitt 3.3 (skyss) 
og 3.5 (økonomiske fordeler ved samling 1. – 7. trinn ett sted). 

Det var deretter en diskusjon om utforming av og spørsmålsstillinger som skal inn Microsoft Forms-
skjemaet. Komitèen er tydelig på at skjemaet også må kunne besvares av andre de som er bosatt i 
Os (eks potensielle tilbakeflyttere som en viktig gruppe). De som svarer på skjema må opplyse om sin 
bakgrunn. 

Frem til nevnte kommunestyremøte vil komitèen få oversendt utkast til spørreskjema som det kan 
responderes på. 

Administrasjonen understreker at det også er mulig å gjøre endringer/forbedringer i 
høringsdokumentet frem til og med kommunestyrets behandling. 

Komitèen ber om kommunedirektørs/oppvekstsjefs forslag til et opplegg for høringsmøter som 
kan tilpasses og gjennomføres innenfor de til enhver tid gjeldene smittevernregler i 
høringsperioden.  

Live har gjort avtale om videoopptak (kfr innledninga til møtet i Morgenrøden) en av de nærmeste 
dager og ber om innspill fra de øvrige komitèmedlemmene til forhold som bør berøres. Video legges 
ut på facebook. 
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